
Dz.U./S S37
21/02/2015
62692-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/5

21/02/2015 S37
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:62692-2015:TEXT:PL:HTML

Polska-Jastrzębie-Zdrój: Terminale komputerowe
2015/S 037-062692

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Międzygminny Związek Komunikacyjny
ul. Przemysłowa 1
Osoba do kontaktów: Benedykt Lanuszny
44-335 Jastrzębie-Zdrój
POLSKA
Tel.:  +48 324763474
E-mail: mzk.sekretariat@mzkjastrzebie.com
Faks:  +48 324763474
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.mzkjastrzebie.com
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz
dynamicznego systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e)
punkt(-y) kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Związek Jednostek Samorządu Terytorialnego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: dostawa 120 kompletów terminali urządzeń doładowujących kartę e-biletu

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Dostawa 120 kompletów terminali Urządzeń Doładowujących kartę e-biletu, działajacych w ramach Systemu pn.
„Wsparcie obsługi i bezpieczeństwa pasażerów MZK Jastrzebie inowacyjnymi systemami informatycznymi”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Teren
działania Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju.
Kod NUTS PL227

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:62692-2015:TEXT:PL:HTML
mailto:mzk.sekretariat@mzkjastrzebie.com
www.mzkjastrzebie.com


Dz.U./S S37
21/02/2015
62692-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/5

21/02/2015 S37
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/5

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
(DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Dostawa 120 kompletów terminali Urządzeń Doładowujących wraz ze stosownym oprogramowaniem
realizującym wymagania funkcjonalne opisane w SIWZ oraz instalacja terminali urządzeń doładowujących we
wskazanych przez Zamawiającego punktach zlokalizowanych na terenie funkcjonowania Międzygminnego
Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju wraz z uruchomieniem procesu ich współpracy z
Systemem Informatycznym Projektu a także przeszkolenie personelu w każdym miejscu instalacji urządzeń
doładowujących.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
30231100

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Dostawa 120 kompletów terminali Urządzeń Doładowujących wraz ze stosownym oprogramowaniem
realizującym wymagania funkcjonalne przedstawione w SIWZ.
Instalacja terminali Urządzeń Doładowujących we wskazanych przez Zamawiającego punktach zlokalizowanych
na terenie funkcjonowania Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu-Zdroju oraz uruchomienia
procesu ich współpracy z Systemem Informatycznym Projektu działającego w ramach Systemu pn: „Wsparcie
obsługi i bezpieczeństwa pasażerów MZK Jastrzębie innowacyjnymi systemami informatycznymi” a także
przeszkolenia personelu w każdym miejscu instalacji Urządzeń.

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach
Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 30.4.2015. Zakończenie 30.6.2015

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest obowiązany wnieść wadium w wysokości: 20 000 PLN (słownie:
dwadzieściatysięcyzłotych) przed upływem terminu składania ofert.
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1. pieniądzu;
2. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej z tym, że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;



Dz.U./S S37
21/02/2015
62692-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/5

21/02/2015 S37
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/5

3. gwarancjach bankowych;
4. gwarancjach ubezpieczeniowych;
5. poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9.11.2000 o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. 2007, nr 42, poz. 275 z późn. zm.).
W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu, kwotę należy przelać na konto Zamawiającego:
04 8470 0001 2001 0014 4094 0004, z dopiskiem „Wadium – Dostawa 120 kompletów terminali Urządzeń
Doładowujących kartę e-biletu”.
Wadium będzie wniesione w momencie uznania rachunku Zamawiającego (realnego wpływu wadium na
rachunek Zamawiającego przed terminem otwarcia ofert). Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający
przechowuje na rachunku bankowym.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:
Z tytułu wykonania przedmiotu umowy Wykonawcy przysługiwać będzie wynagrodzenie, które będzie płatne
z rachunku Zamawiającego w terminie 30 dni od daty doręczenia poprawnie wystawionej faktury VAT wraz z
kompletem dokumentów będących podstawą odbioru.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
Spółka lub Konsorcjum – potwierdzone pełnomocnictwem lidera.

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Oświadczenie o braku podstaw
do wykluczenia z postępowania z powodów określonych w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Zamawiający uzna warunek
za spełniony jeśli Wykonawca ma dostęp lub dysponuje środkami finansowymi oszacowanymi na sumę
200 000 PLN, słownie: dwieścietysięcyzłotych potwierdzonymi informacją banku lub spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-kredytowej Wykonawcy. Informacja winna określać wysokość posiadanych środków
finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy do uzyskania ww. kwoty, wystawiona nie wcześniej niż 3
miesiące przed upływem terminu składania ofert.
Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu lub zdolnościach finansowych innych podmiotów
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany
jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w
szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji
niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Zamawiający nie opisuje żadnych wymagań do warunku, którego spełnienie Wykonawca zobowiązany jest
wykazać w sposób szczególny.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu



Dz.U./S S37
21/02/2015
62692-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/5

21/02/2015 S37
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/5

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej
1. Cena. Waga 90
2. Gwarancja. Waga 10

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
MZK/D/4/2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
31.3.2015 - 11:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 31.3.2015 - 12:30
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Priorytetu VIII – Bezpieczeństwo
transportu i krajowe sieci transportowe.
Działanie 8.3: Rozwój inteligentnych systemów transportowych Programu Operacyjnego Infrastruktura i
Środowisko.

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze



Dz.U./S S37
21/02/2015
62692-2015-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/5

21/02/2015 S37
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/5

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587780
Faks:  +48 224587781

VI.4.2) Składanie odwołań

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówien Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587780
Faks:  +48 224587781

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17.2.2015


